

			Le  numéral  cardinal – Fiche de travail

1. Ecrivez en lettres : 47 - ……………….
 65 - ……………….
 89- ……………….
 53 -……………….. 
 78 - ……………….
 96 -………………. ….


2. Ecrivez en nombres : 
cinquante-dix-huit –
quatre-vingt-dix-sept –
cinquante-sept -
soixante-quatre –
quatre-vingt-neuf –
quarante-deux –

3. Calcule et écris le résultat en lettres.
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27+48=
18+70=
24-3 = 
53-13 =
 7x10 =
 26+23 =
 60-45 =
 96-2 =
7x9 =
5x9 = 



4. Associe les éléments des deux colonnes. 
a) 29              * cinquante et un
b) 38              * vingt-sept
c) 51 		   * seize
d) 62	            * quarante-huit
e) 27 		   * soixante-deux
f) 53 		   * trente-huit
g) 48 		   * vingt-neuf
h) 16 		   *cinquante-trois
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